
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на пет језика: српском, 

мађарском, словачком, румунском и 
русинском.

– Рукописи се не враћају: – 
Огласи по тарифи

Нови Сад

1. септембар 2009.

 Број 12                                 Година LXV

Годишња претплата 4.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 81.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

472.

	 На основу члана 10. став 2. Одлуке о оснивању Фонда за подршку 
инвестиција у Војводини «Vojvodina Investment Promotion – VIP» 
(«Службени лист АПВ« број 14/04), члана 2. тачка 21. и члана 25. 
став 4. Одлуке о организацији и начину рада Извршног већа АП 
Војводине («Службени лист АПВ«, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 
23/02 и 17/03),Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине, на 
седници одржаној 26. августа 2009. године,  д о н е л о   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Даје се сагласност на Завршни рачун Фонда за подршку ин-
вестиција у Војводини «Vojvodina Investment Promotion – VIP» за 
2008. годину, који је усвојио Управни одбор Фонда за подршку 
инвестиција у Војводини «Vojvodina Investment Promotion – VIP», 
на ХXX седници одржаној дана 18. 06. 2009. године. 

II

	 Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-00051/2009	
Нови Сад, 26. август 2009. године

Потпредседница
 Извршног већа 

Ана Томанова-Маканова,с.р

473. 

	 На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(“Службени гласник РС”, број 107/05), а у вези са чланом 1. став 2. 
Одлуке о оснивању Опште болнице Вршац, Вршац услед поделе 
Здравственог центра «Вршац», Вршац (“Службени лист АПВ“, 
број 1/09) и члана 25. став 4. Одлуке о организацији и начину рада 
Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине (“Службени 
лист АПВ”, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03),Извршно 
веће Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 26. 
августа 2009. године,  д о н е л о  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Др СЛАВКО ТИМОТИЈЕВИЋ, доктор медицине, специјали-
ста опште хирургије, разрешава се дужности директора Опште 
болнице Вршац, Вршац у оснивању на коју је именован Одлуком 
о оснивању Опште болнице Вршац, Вршац, услед поделе Здрав-
ственог центра «Вршац», Вршац, Извршног већа Аутономне 
Покрајине Војводине, број: 022-00011/2009 од 14. јануара 2009. 
године.

II

Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине».

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00448/2009
Нови Сад, 26. август 2009. године

Потпредседница
 Извршног већа 

Ана Томанова-Маканова,с.р

474. 

	 На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(“Службени гласник РС”, број 107/2005), а у вези са чланом 1. став 
2. Одлуке о оснивању Опште болнице Вршац, Вршац услед поде-
ле Здравственог центра «Вршац», Вршац (“Службени лист АПВ“, 
број 1/09) и члана 25. став 4. Одлуке о организацији и начину рада 
Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине (“Службени 
лист АПВ”, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03),Извршно 
веће Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 26. 
августа 2009. године,  д о н е л о  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Др СРЕДОЈЕ ЂУРИЋ, доктор медицине, специјалиста ортопе-
дије са трауматологијом, именује се за директора Опште болнице 
Вршац, Вршац, на период од четири године.

II

	 Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00449/2009	
Нови Сад, 26. август 2009. године

Потпредседница
 Извршног већа 

Ана Томанова-Маканова,с.р

475. 

	 На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(“Службени гласник РС”, број 107/05), а у вези са чланом 1. став 2. 
Одлуке о оснивању Опште болнице Вршац, Вршац услед поделе 
Здравственог центра «Вршац», Вршац (“Службени лист АПВ“, 
број 1/09) и члана 25. став 4. Одлуке о организацији и начину рада 
Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине (“Службени лист 
АПВ”, број: 10/92, 12/92, 1/95, 3/02, 23/02 и 17/03),  Извршно веће 



Страна 974 - Број 12	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 1. септембар  2009.

Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 26. авгус-
та 2009. године,  д о н е л о   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Др ДАНИЦА КОВАЧЕВИЋ, доктор медицине, специјалиста 
офталмолог, именује се за заменика директора Опште болнице 
Вршац, Вршац, на период од четири године.

II

	 Ово Решење објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Извршно веће Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-00450/2009	
Нови Сад, 26. август 2009. године	  

Потпредседница 
Извршног већа 

Ана Томанова-Маканова,с.р.

476.

	 На основу члана 24. став 1. тачка 5. Закона о утврђивању 
одређених надлежности аутономне покрајине („Службени гла-
сник Републике Србије”, број 6/2002), чланова 29, 51. и 52. Одлуке 
о покрајинској управи („Службени лист Аутономне Покрајине 
Војводине”, број 21/2002 – пречишћен текст и 16/2008) а у вези 
члана 69б. став 3. и 12. Закона о социјалној заштити и обезбеђи-
вању социјалне сигурности грађана („Службени гласник Репу-
блике Србије”, број 36/91, 79/91, 33/93, 53/93, 67/93, 46/94, 48/94, 
52/96, 29/01, 84/04, 101/05 – др. закон и 115/05) у поступку давања 
сагласности за именовање вршиоца дужности директора Центра 
за социјални рад Oпштине Бачки Петровац, покрајински секретар 
за социјалну политику и демографију доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање КАТАРИНЕ ЛАБАТО-
ВЕ, дипл. економисте из Бачког Петровца на функцију вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад Oпштине Бачки 
Петровац.

II

	 Ово решење објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Покрајински секретаријат за социјалну политику и 
демографију

Број: 022-00447/2009
Дана: 27. август 2009. године

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Новка Мојић,с.р.

477.

	 На основу члана 14.став 2. Одлуке о оснивању јавног преду-
зећа за газдовање водама на територији Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ” број: 7/2002) и члана 21. Одлу-
ке о покрајинској управи („Службени лист АПВ” број: 21/2002 и 
16/2008), покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство доноси

РЕШЕЊЕ
 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА 

И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ВИСИНИ НАКНАДА ЗА 
КОРИШЋЕЊЕ ВОДОПРИВРЕДНИХ ОБЈЕКАТА И ЗА 

ВРШЕЊЕ ДРУГИХ УСЛУГА У 2009. ГОДИНИ

I

	 Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Oдлуке 
о висини накнада за коришћење водопривредних објеката и за 
вршење других услуга у 2009. години, коју је усвојио Управни 
одбор Јавног водопривредног предузећа „Воде Војводине” Нови 
Сад, на седници одржаној 20.07.2009.године.

II

	 Ово решење објавиће се у “Службеном листу АП Војводине”.

Покрајински секретаријат за пољопривреду,
водопривреду и шумарство, Нови Сад

Број: 104-325-00001/2009-1
Нови Сад, 21.08.2009. год.

Покрајински секретар
Даниел Петровић с.р.

478.

	 На основу Одлуке о буџету АП Војводине за 2009.годину 
(‘’Службени лист АПВ’’ број 4/09) и Решења о утврђивању 
Програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта на територији Аутономне Покрајине Војводине у 2009.
години (‘’Службени лист АПВ’’ број 10/09),

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,
ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

Бул. Михајла Пупина 16, Нови Сад

Расписује
К О Н К У Р С

	 За доделу бесповратних средстава за опремање или ангажовање 
пољочуварске службе у укупном износу од 70.000.000,00 динара. 

	 Корисницима средстава за опремање или ангажовање 
пољочуварске службе се додељују средства из буџета АП 
Војводине у обиму до 60%. Преостала средства обезбеђује 
корисник средстава.

	 Право и услови за учешће на конкурсу:

	 Право да конкуришу имају градови и општине са територије 
АП Војводине који су својим годишњим програмима заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта предвидели 
опремање или ангажовање пољочуварске службе и који су донели 
одлуку о оснивању или одлуку о ангажовању пољочуварске 
службе.
	 Потребна документација:

1.	 Пријава на конкурс,
2.	 Фотокопија ПИБ образца, 
3.	 Фотокопија картона депонованих потписа,
4.	 Оверен извод из годишњег Програма заштите уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта за 2009. годину, 
из којег се види висина предвиђених средства за опре-
мање или ангажовање пољочуварске службе,

5.	 Оверена фотокопија Сагласности министарства на 
годишњи Програм заштите уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за 2009. годину,

6.	 Оверена фотокопија Одлуке којом је донет општински 
Програм заштите уређења и коришћења пољопривред-
ног земљишта за 2009. годину,

7.	 Оверена фотокопија општинске Одлуке о оснивању или 
ангажовању пољочуварске службе, 

8.	 Оверен списак са именима ангажованих пољочувара,
9.	 Правдање за средстава додељена за опремање пољо-



1. септембар  2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 12 - Страна 975

чуварске службе у 2008. години (достављају градо-
ви и општине који су у 2008. години са Секретаријатом 
закључили уговор о финансирању опремања пољочу-
варске службе) .

	 У случају потребе, Секретаријат задржава право да од подно-
сиоца пријаве  затражи додатну документацију.
	 Разматрање приспелих пријава вршиће комисија коју образује 
покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумар-
ство.
	 Критеријуми за оцену пријава су квалитет поднете конкурсне 
документације и развијеност општине.
	 Коначну одлуку о додели средстава доноси покрајински секре-
тар за пољопривреду, водопривреду и шумарство. Права и оба-
везе између Секретаријата и корисника средстава регулисаће се 
уговором.
	 Дознака средстава ће се вршити у складу са приливом средста-
ва у буџет АП Војводине.
	 Рок за окончање активности по одабраним пројектима је годи-
ну дана од дана дознаке средстава.

	 Начин подношења пријаве на конкурс:

	 Пријава на конкурс се подноси на обрасцу који се може преузети 
у Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство, I спрат канцеларија 46А или са сајта Секретарија-
та www.psp.vojvodina.gov.rs . Пријава на конкурс са осталом 
потребном документацијом подноси се закључно са 21.09.2009. 
године, на адресу: Покрајински секретаријат за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство, Бул. Михајла Пупина 16, Нови Сад, 
са назнаком ‘’ конкурс- пољочуварска служба’’.
  
	 Неблаговремене и некомплетне пријаве неће бити разматране.
Додатне информације могу се добити на телефон 021/487-44-05 .

479.

	 На основу Одлуке о буџету АП Војводине за 2009.годину 
(‘’Службени лист АПВ’’ број 4/09) и Решења о утврђивању 
Програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта на територији Аутономне Покрајине Војводине у 2009.
години (‘’Службени лист АПВ’’ број 10/09),

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,
ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

Бул. Михајла Пупина 16, Нови Сад

Расписује
К О Н К У Р С

	 За доделу бесповратних средстава за израду студија и пројеката 
везаних за заштиту, уређење и коришћење пољопривредног 
земљишта у укупном износу од 19.400.000,00 динара. 

	 Корисницима средстава за израду студија и пројеката везаних 
за заштиту, уређење и коришћење пољопривредног земљишта 
се додељују средства из буџета АП Војводине у обиму до 50%. 
Преостала средства обезбеђује корисник средстава.

	 Право и услови за учешће на конкурсу:

	 Право да конкуришу имају градови и општине са територије 
АП Војводине који су својим годишњим Програмима заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта предвидели 
израду студија и пројеката везаних за заштиту, уређење и 
коришћење пољопривредног земљишта.
	 Потребна документација:

1.	 Пријава на конкурс,
2.	 Фотокопија ПИБ oбразца, 
3.	 Фотокопија картона депонованих потписа,
4.	 Оверен извод из годишњег Програма заштите уређења 

и коришћења пољопривредног земљишта за 2009. годи-
ну, из којег се види висина предвиђених средства за из-
раду студија и пројеката везаних за заштиту, уређење и 
коришћење пољопривредног земљишта,

5.	 Оверена фотокопија Сагласности министарства на 
годишњи Програм заштите уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за 2009. годину,

6.	 Оверена фотокопија Одлуке којом је донет општински 
Програм заштите уређења и коришћења пољопривред-
ног земљишта за 2009. годину,

7.	 Оверена фотокопија Уговора закљученог са субјектом 
који израђује студију или пројекат.  

	 У случају потребе, Секретаријат задржава право да од подно-
сиоца пријаве  затражи додатну документацију.
Разматрање приспелих пријава вршиће комисија коју образује 
покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумар-
ство.
	 Критеријуми за оцену пријава су квалитет поднете конкурсне 
документације и развијеност општине.
	 Коначну одлуку о додели средстава доноси покрајински секре-
тар за пољопривреду, водопривреду и шумарство. Права и оба-
везе између Секретаријата и корисника средстава регулисаће се 
уговором.
	 Дознака средстава ће се вршити у складу са приливом средста-
ва у буџет АП Војводине.
	 Рок за окончање активности по одабраним студијама и пројек-
тима је годину дана од дана дознаке средстава.

	 Начин подношења пријаве на конкурс:

	 Пријава на конкурс се подноси на обрасцу који се може преузети 
у Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство, I спрат канцеларија 46А или са сајта Секретарија-
та www.psp.vojvodina.gov.rs . Пријава на конкурс са осталом 
потребном документацијом подноси се закључно са 21.09.2009. 
године, на адресу: Покрајински секретаријат за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство, Бул. Михајла Пупина 16, Нови Сад, 
са назнаком ‘’ конкурс- израда студија и пројеката’’.
  
	 Неблаговремене и некомплетне пријаве неће бити разматране.
Додатне информације могу се добити на телефон 021/487-44-05 .

И С П Р А В К А
ОДЛУКЕ О ИZМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ОРГАНИЗОВАЊУ И СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНИХ РАДОВА НА 
ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ У 

2009. ГОДИНИ.

„Службени лист АПВ” број 11/2009
Број: 401-00868/2009 од 13 августа 2009. године

	 У СПИСКУ ПРОЈЕКАТА ЗА ОРГАНИЗАОВАЊЕ И СПРО-
ВОЂЕЊЕ ЈАВНИХ РАДОВА КОЈИ ЋЕ СЕ ФИНАНСИРАТИ НА 
ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ У 2009. ГОДИНИ(„Службени 
лист АПВ” број 11/2009) , према седишту филијала НСЗ, на стр. 
9. - Филијала Сомбор, у другом реду Подносилац пројекта ЈКП 
„Чистоћа” Сомбор, у колони Трајање уместо броја 6 треба да стоји 
број” 4”, а у колони Укупан број запослених уместо броја 25 треба 
да стоји број „37”



Страна 976 - Број 12	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 1. септембар  2009.

Оглашавају се неважећим изгубљена 
документа, и то:

	 Ђорђевић Зоран, Народног ослобођења 
25., Черевић, санитарна књижица издата у 
Новом Саду.  	 9625

Милошевић Душан, Бранка Ћопића 69., 
Инђија, индекс бр. 15896 издат у Новом 
Саду. 	 9626

Недимовић Горан, Крушевље 68., 
Баноштор, радна књижица издата у 
Беочину. 	 9627

Сенешен Слободан, Пролетерска 34., 
Каћ, диплома саобраћајне школе „Пинки” 
издата у Новом Саду. 	 9628

Николић Предраг, Бул. Јаше Томића 13/а., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду. 9629

Крсмановић Сандра, Ливаде 81., Ср. 
Каменица, Нови Сад, радна књижица издата 
у Новом Саду. 	 9630

Перичин Горан, Нови Сад, Бул. Јаше 
Томића 15., индеx бр. 370/06 привредна 
академија издата у Новом Саду. 	 9630

Јерковић Жељко, Августа Цесарца 11., 
Рума, абонентска картица бр. 210901849 
издата у Новом Саду.  	 9631

Сузана Бећировић, Нови Сад, Унска 4., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду. 	 9632

Вуковић Виолета, Стојана Новаковића 
27., Нови Сад, радна књижица издата у 
Кули. 	 9633

Васиљевић Марија, Партизанска 26., 
Лозница, абоненска картица бр. 210900976 
издата у Новом Саду. 	 9634

Гордан Ђурђев, Нови Сад, Руменачки пут 
21/2., сведочанство III. године саобраћајне 
школе „Пинки” издата у Новом Саду. 	9635

Шерес Емилија, Темерин, Николе 
Пашића 151., диплома гимназије „Светозар 
Марковић” издата у Новом Саду. 	 9636

Иво Јестровић, Нови Сад, Симе 
Милутиновића Сарајлије 24., Нови Сад, 
радна књижица издата у Новом Саду. 	9637

Чавић Владимир, Арсеније Чарнојевићева 
86., Руменка, сведочанство основне школе 
„Свети Сава” издата у Руменци. 	 9638

Будошан Јована, Стевана Брановачког 4., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду. 	 9639

Манојлолвић Дејан, Јанка Чмелика 123., 
Нови Сад, сведочанство II разреда средње 
Mашинске школе издата у Новом Саду. 		
	 9640

Азашевац Антун, И. Л. Рибара 5., Бач, 
индекс бр. 10641/2002 издат у Новом Саду. 	
	 9641

Буквички Данка, Стеријина 11., Нови 
Сад, радна књижица издата у Новом Саду. 	
	 9642

Хорват Сузана, Карловачког Мира 12., 
Ср. Карловци, Нови Сад, радна књижица 
издата у Ср. Карловцима. 	 9643

Ђукић Здравка, Веселина Маслеше 
128/19., Нови Сад, радна књижица издата у 
Зрењанину. 	 9644

Коњевић Предраг, Милеве Марић 6., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду. 	 9645

Далип Џафер, Улица 7., 58., Нови Сад, 
радна књижица издата у Новом Саду. 	9646

Шебешћен Имре, Бул. ослобођења 24., 
Нови Сад, здравствена књижица издата у 
Новом Саду. 	 9647

Моровић Сандра, Цара Душана 82/а., 
Нови Сад, диплома средње медицинске 
школе издата у  Зрењанину. 	 9648

Живковић Селена, Балзакова 8., Нови 
Сад, индекс бр. 125/05 издат у Новом Саду. 	
	 9649

Марић Маја, Лединци, Змај Јовина 7., 
сведочанство II разреда средње економске 
школе издат у Новом Саду. 	 9650

Мујаковић Милорад, 7. реон 151/ц., 
Врбас, сведочанство основне школе 
„Јединство” издато у Врбасу. 	 9651

Стојанов Мирјана, Светозара Милетића 
12., Футог, радна књижица издата у Новом 
Саду. 	 9652

Вукашиновић Тијана, Илије Огњеновића 
14., Нови Сад, радна књижица издата у 
Новом Саду. 	 9653

Николић Радојко, Велики рит 141., Нови 
Сад, радна књижица издата у Новом Саду. 		
	 9654

Ђалаи Роберт, Захарија Орфелина 6., 
Суботица, индекс бр. 2614 издат у Новом 
Саду. 	 9655

Радонић Драган, ЈНА 108, Свилош, радна 
књижица издата у Суботици. 	 9656

Русов Владимир, Димитрије Туцовића 
26., Нови Сад, здравствена књижица издата 
у Новом Саду. 	 9657

Којић Александар, Футошки пут 26/23., 
Нови Сад, сведочанство о завршеном осмом 
разредау, издато у Новом Саду. 	 9658

Јоцић Синиша, Војвођанска 16., Нови 
Сад, радна књижица издата у Новом Саду. 	
	 9659

Лугоња Невенка, Нова 2., 7., Футог, лична 
карта издата у Новом Саду. 	 9660

Павловић Биљана, Светосавска 4., 
Адашевци, индекс бр. 66/06 издат у Новом 
Саду. 	 9661

Вулетић Милош, Голубова 27., Бајмок, 
индекс бр. 08804 издат у Новом Саду. 	9662

Ђурђевић Зоран, Народног ослобођења 
25., Черевић, здравствена књижица издата 
у Беочину. 	 9663

Ђорђевић Зоран, Народног ослобођења 
25., Черевић, радна књижица издата у 
Беочину. 	 9664

Ђорђевић Зора н, Народног ослобођења 
25., Черевић, санитарна књижица издата у 
Новом Саду. 	 9665

НЕВАЖЕЋА ДОКУМЕНТА



1. септембар  2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 12 - Страна 977

Баин Сања, Цара Душана 89., Будисава, 
радна књижица издата у Новом Саду. 	9666

Хорват Јовица, Ласла Гала 42., Ковиљ, 
радна књижица издата у Новом Саду. 	9667

Папић Костадин, Шарпланинска 14., 
Нови Сад, радна књижица издата у Новом 
Саду. 	 9668

Витез Маријана, Каће Дејанова 24/4., 
Нови Сад, сведочанство V разреда 
основне школе „Михајло Пупин” издата у 
Ветернику. 	 9669

Јан Мишковић, Вељко Влаховића 87., 
Гложан, индекс бр. 1391 издат у Новом 
Саду. 	 9670

Радић Нада, Рибњак, Доњи пут 4., 
Петроварадин, лична карта издата у Новом 
Саду. 	 9671

Радић Снежана, Рибњак Доњи пут 4., 
Петроварадин, радна књижица издата у 
Новом Саду. 	 9672

Савић Маја, Бул. Ослобођења 37., Нови 
Сад, здравствена књижица издата у Новом 
Саду. 	 9673

Миљајим Краснићи, Славко Родића 46., 
Нови Сад, легитимација расељеног лица бр. 
80284/07/00394 издата у Новом Саду. 	9674

Бујандрић Дамјан, Бул. Ослобођења 
145., Нови Сад, сведочанство II разреда 
гимназије „Лаза Костић”, издата у Новом 
Саду.	 9675

Павловић Предраг, Бул. Кнеза Милоша 
33/332, Нови Сад, радна књижица издата у 
Кули.	 9676

Ристић Марко, Јована Бошковића 1., Нови 
Сад, сведочанство гимназије „Исидора 
Секулић” издата у Новом Саду. 	 9677

Дувњак Симо, Јастрабарска 25., Нови Сад, 
радна књижица издата у С. Митровици. 		
	 9678

Шлер Дарио, Александра Адамовића 
21., Футог, индекс бр. 273/06 издат у Новом 
Саду. 	 9679

Ђорђевић Александар, Леонарда да 
Винчија 58., Шабац, студентски чек 
Универзал Банке издата у Београду. 	 9680

Палалић Зора, Савска 29., Нови Сад, 
лична карта издата у Новом Саду. 	 9681

Шево Мина, Катарине Ивановића 2., 
Нови Сад, сведочанство 5. разреда основне 
школе „Јован Поповић” издат у Новом 
Саду. 	 9682

Бјекић Мићо, Јована Поповића 12., 
Футог, лична карта издата у Новом Саду. 	
	 9683

Кофрц Дарко, Сељачких Буна 49., Нови 
Сад, радна књижица издата у Новом Саду. 		
	 9684

Дороњски Милан, Војвођанских бригада 
12., Нови Сад, радна књижица издата у 
Новом Саду. 	 9685

Мацура Небојша, Васе Пелагића 3., С. 
Митровица, диплома средње саобраћајне 
школе издата у Новом Саду. 	 9686

Хаџић Наџад, Стојана Вукосављевића 
бб., Беочин, радна књижица издата у 
Беочину.	 9687

Кошутић Ненад, Кајмакчаланска 7., 
Ветерник, радна књижица издата у Новом 
Саду. 	 9688

Драгојевић Предраг, Клисански пут 
10., Нови Сад, сведочанство 9. разреда и 
сведочанство III степена хермијске школе 
издати у Новом Саду. 	 9689



Страна 978 - Број 12	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 1. септембар  2009.



1. септембар  2009.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 12 - Страна 979



Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ИЗВРШНО ВЕЋЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

472.	 Решење о давању сагласности на Завршни рачун Фон-
да за подршку инвестиција у Војводини «Vojvodina 
Investment Promotion – VIP» за 2008. годину

473.	 Решење о разрешењу дужности директора Опште 
болнице Вршац, Вршац у оснивању

474.	 Решење о именовању директора Опште болнице Вр-
шац, Вршац

475.	 Решење о именовању заменика директора Опште 
болнице Вршац, Вршац

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ

476.	 Решење о давању сагласности за именовање вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад Општи-
не Бачки Петровац

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И 

ШУМАРСТВО

477.	 -Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама 
и допунама Одлуке о висини накнада за коришћење 
водопривредних објеката и за вршење других услуга 
у 2009. години

478.	 Конкурс за доделу бесповратних средстава за опре-
мање или ангажовање пољочуварске службе

479.	 Конкурс за доделу бесповратних средстава за израду 
студија и пројеката везаних за заштиту, уређење и ко-
ришћење пољопривредног земљишта

ИСПРАВКА

	 Исправка Одлуке о измени и допуни Одлуке о орга-
низовању и спровођењу јавних радова на територији 
Аутономне Покрајине Војводине у 2009. години

	 Mали огласи

973

973

973

973

974

974

974

975

975
975

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

Страна 980 - Број 12	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 1. септембар  2009.


